
Z.0050.43.2021
Zarządzenie Nr 43/2021
Wójta Gminy Gietrzwałd

z dnia 13 kwietnia 2021 r.

w  sprawie kontroli wykonywania zadań obronnych na terenie Gminy Gietrzwałd.

Na podstawie § 2 pkt 6, 7, 8 oraz § 11 pkt 2 i  § 12 pkt 2 Rozporządzenia Rady
Ministrów  
z dnia 13 stycznia 2004 r. w sprawie kontroli wykonywania zadań obronnych (Dz. U. Nr 16 
z 2004 r., poz. 151 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 206 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego  
z  dnia  4  lipca  2019  r.  w  sprawie  koordynacji  planowania,  oraz  realizacji  kontroli  zadań
obronnych na terenie województwa warmińsko-mazurskiego, 

zarządza się, co następuje:
§ 1.

Wójt  Gminy  Gietrzwałd  prowadzi  kontrolę  wykonywania  zadań  obronnych  zgodnie  z
Rocznym planem kontroli problemowych i wymogami rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
13 stycznia 2004 r.  w sprawie kontroli  wykonywania zadań obronnych (Dz.U. z 2004 r.,  
poz. 151 ze zm.), zwanego dalej rozporządzeniem. 

§ 2.

Kontrolą obejmuje się wykonywanie zadań obronnych wynikających z ustaw oraz przepisów
wydanych  na  ich  podstawie,  decyzji  administracyjnych,  umów  cywilno-prawnych  oraz
porozumień zawartych z organem administracji publicznej. 

§ 3.

Wójt  Gminy  Gietrzwałd  sporządza  Plan  kontroli  problemowych  wykonywania  zadań
obronnych na rok 2021, stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz przesyła
go zainteresowanym jednostkom organizacyjnym przewidzianym do kontroli.

§ 4.

Plan  kontroli  powinien  zawierać  podstawy  prawne  przeprowadzenia  kontroli,  cel  kontroli,
skład zespołu kontrolnego, zakres, tematykę oraz termin kontroli. 

§ 5.

Wyniki  kontroli  należy  ująć  w  protokole  pokontrolnym,  zgodnie  z  treścią  §  16  ust.  1  
ww. rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 2004 r.

§ 6.

Wójt przesyła wojewodzie sprawozdanie z przeprowadzonych kontroli za dany rok. 

§ 7.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Organizacyjnego  i  Spraw
Obywatelskich. 

§ 8.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                                                    
                                                                                              Wójt Gminy Gietrzwałd

                                                                                                    /-/ Jan Kasprowicz




